INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002249/2023-99

Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação - Campus
Limoeiro do Norte

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE NAPNE
EDITAL Nº 13/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

O Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação do IFCE - campus
Limoeiro do Norte, torna público o resultado final das inscrições deferidas, indeferidas e horário das
entrevistas do EDITAL Nº 13/2023 DG-LIM/LIMOEIROIFCE, modalidade NAPNE.

Nome Status Local, data e hora da entrevista

Andréa Kely de Oliveira Deferido
06/02/2023 às 9:30h, sa Sala do núcleo de
EAD, bloco 01 (em frente à CTP) - Sede
Centro.

Giovana Maiara Lima Silva

Indeferido:

- Formulário de solicitação
de bolsa incompleto;

- Termo de compromisso
sem assinatura.

-

Maria Andréia de Sousa Lima

Indeferido:

- Formulário de solicitação
de bolsa sem assinatura.

- Termo de compromisso
sem assinatura.

-

Maria Luiza Pontes da Cruz Deferido
06/02/2023 às 9:50h, sa Sala do núcleo de
EAD, bloco 01 (em frente à CTP) - Sede
Centro.

Limoeiro do Norte, 02 de Junho de 2023.

SEI/IFCE - 4958934 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 02/06/2023, 15:55

Pablo Alfredo Saip Baier
Chefe do Departameto de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

IFCE - campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Pablo Alfredo Saip Baier, Chefe do Departamento de
Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 02/06/2023, às 11:49, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 4958934 e o código CRC 30FB0388.

23260.002249/2023-99 4958934v6

SEI/IFCE - 4958934 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 02/06/2023, 15:55